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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Халк Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993162028 и ЕМБС 4627148  и седиште на  ,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.676/22  од 27.10.2022 год. на Нотар Никола Кузманоски од Охрид и ОДУбр.789/22  од 07.12.2022 год. на Нотар Никола Кузманоски од Охрид, против должникот Друштво за производство,трговија и услуги АМАДЕА ИНТ Лескоец Охрид ДООЕЛ од Охрид со ЕДБ 4020019539690 и ЕМБС 7385790   и седиште на ул,,Илинденска,,бр.24 Лескоец,  за спроведување на извршување во вредност 3.124.271,00 денари  на ден 25.03.2025 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на следниот подвижен предмет:
- Виљушкар, марка MITSUBISHI, модел FG20D, носивост 2000кг, број на шасија F17D-00542, висина на дигање 3000мм, година на производство 2005 попишано со налепница број 0009 по предлог на доверителот е намалена согласно ЗИ, чија почетна вредност за второто усно јавно наддавање е во висина од  258.300,00 денари.
	
          Предметот е оптоварен со следните товари: 
Нотарски акт – Договор за залог ОДУ бр.676/22  од 27.10.2022 год. на Нотар Никола Кузманоски од Охрид и Анекс број 1 кон нотарски акт – Договор за залог на подвижни предмети  ОДУбр.789/22  од 07.12.2022 год. на Нотар Никола Кузманоски од Охрид, Налог за извршување (врз основа на член 96 од ЗИ) и.бр.424/2024 од 12.03.2024 година на Извршител Гордана Џутеска

         Продажбата ќе се одржи на ден 14.04.2025 година во 10.00 часот во просториите на Извршител Гордана Џутеска ул.Димитар Влахов 14 Охрид. 

        Уплатата на паричните срeдства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот Гордана Џутеска со број 200001924409473, депонент на Стопанска банка АД Скопје, ЕДБ 5026009500380.
На јавното надавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција  која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност.На понудувачите чија понуда не и прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното надавање.Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметот, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Данокот на промет и други давачки во врска со преносот на правото на сопственост, паѓаат на товар на купувачот.
Предметот што е ставен на продажба може да се разгледа во седиштето на должникот Друштво за производство, трговија и услуги АМАДЕА ИНТ Лескоец Охрид ДООЕЛ од Охрид на ул,,Илинденска,,бр.24 Лескоец во Охрид	
           Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
   								          						

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Гордана Џутеска


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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